БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 года                                                                                 №10
с. Боровлянка

О повестки дня 36 сессии Боровлянского

сельского Совета депутатов седьмого созыва
          На основании статьи 17 Регламента Боровлянский сельский Совет депутатов решил:

         Утвердить следующую повестку дня для 36 сессии Боровлянского сельского Совета депутатов

1) Об утверждении повестки дня.

Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Е.А.Кротова
2) О назначении выборов депутатов Боровлянского сельсовета
Докладчик: депутат – Кузьмина С.А.
3) О назначении выборов главы Боровлянского сельсовета
Докладчик: депутат – Безрядина Е.Г.
4) Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых нормативными правовыми актами муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края
Докладчик: депутат – Цепелев А.Ф.
Глава  Боровлянского сельсовета

    В.Е.Фомин